[image: image1.png]AN

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТЕПЛО-ОГАРЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ

от  17.08.2023                                                  № 69-1
О назначении

на должность муниципальной службы  главы администрации муниципального образования  Тепло-Огаревский район
Попова Р.И.
В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 16 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании  Устава  муниципального образования Тепло-Огаревский район, рассмотрев решение конкурсной комиссии на замещение должности муниципальной службы  главы администрации муниципального образования Тепло-Огаревский район от 15 августа 2023 года, Собрание представителей муниципального образования Тепло-Огаревский район РЕШИЛО:
1. Назначить Попова Романа Игоревича на должность муниципальной службы  главы администрации муниципального образования  Тепло-Огаревский район с 25.08. 2023 года  сроком на 5 лет.
2. Главе муниципального образования Тепло-Огаревский район Косареву А.Ю.  заключить контракт с Поповым Р.И., назначенным на должность муниципальной службы главы администрации муниципального образования Тепло-Огаревский район.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в официальном источнике опубликования.
                        Глава

    муниципального образования

         Тепло-Огаревский район                                              А.Ю. Косарев